
Rating 性別 終身會員編號 最近參與的G-Darts聯賽 聯絡電話

例 隊員 10 M / F 200001_Ken CHAN陳 A 1234 1234 5678 9012 3456 SUPER 2 3568 6302

1 隊長

2 副隊長

3 隊員

4 隊員

5 隊員

6 隊員

7 後備隊員

8 後備隊員

*隊伍報名時無需填寫後備隊員，待初賽進入次循環時才可向主辦方申報增加後備隊員。

協辦單位:

星期四星期二 參賽組別

英文別名
(請以正楷填寫)

中/英文全名
(請以正楷填寫)

身份証頭四位數字 DARTSLIVE CARD No. 電郵地址

TONY TAI MAN大文 info@dartslive.com

本人                                代表本隊伍同意並接受 SUPER LEAGUE 之條例及細則，聲明所報上述資料一切屬實，所有18歲以下的參加者已獲得家長/監護人同意或經家長/監護人授權同意參加上述活動。

本人証明已經取得以上成員個人同意加入本隊參與是次比賽 , 同時本人亦証明本隊提供的以上資料準確無誤。

根據個人資料(私隱)條例，本公司採用以下政策，以確保參加者之個人資料得到保密。在未得到參加者同意時，本公司絕不會向外披露任何個人資料(成員名稱除外)。

隊長簽署: Home Shop 
簽署及蓋章:

Team Name 隊名 :

Home shop 主場店名 :


